
TNllMŇEIVFAKULTNllMŇEMOCNICE
OSTRAVA

VĚCNÝ DAR (nelT) PO

ev. 6. Dárce: 30/19/20
ev. č. Obdarovaného: ..~'c'i°l | Oví|^, /0j>3-)>

DAROVACÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2055 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "ObčZ"), tuto darovací smlouvu (dále jen
"Smlouva").

l. COLOPLAST a.s.,
se sídlem Holtedam l, 3050 Humblebaek, Dánské království, akciová společnost,
jednající v záležitosti týkající se organizační složky
Coloplast A/S odštěpný závod, IC: 611 69 498, se sídlem Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 21266,
zastoupená Mgr. Radoslavem Stillou, vedoucím organizační složky, nebo na základě
plné moci  - 

(dále jen "Dárce")

2. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IČ:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

jednající: l Ing. Petr Kacíř, náměstek ředitele pro centrální nákup

bankovní spojení: Česká národní banka; č. u:66631761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90

(dále jen "Obdarovaný")

(dárce a obdarovaný budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "Smluvní strana" a
společně jako "Smluvní strany")



TNllllŇEKFAKULTNllllŇEMOCNICE
OSTRAVA

VĚCNÝ DAR (nelT) PO

ev. č. Dárce: 30/19/20
ev. č. Obdarovaného:

l. Předmět Smlouvy

1. 1 Předmětem Smlouvy je závazek Dárce bezplatně převést dar do výhradního vlastnictví
Obdarovaného a závazek Obdarovaného tento dar přijmout a použít jej v souladu se Smlouvou.

1. 2 Touto Smlouvou Dárce daruje Obdarovanému dar, specifikovaný jako: urodynamický lékařský
přístroj pro urologické vyšetření - příslušenství' - videourodynamika, 4-Channel Anorectal
Manometry Catheter, plnící hadice pumpy pro urodynamická měřeni, Laborie, 400 cm,
sterilni/(box/10), LogiCalDome, Male/male/(box/50), sada trubiček pro urodynamické měřeni,
Laborie, 150 cm, sterilní/(box/25) v celkové hodnotě 257.900 - Kč včetně DPH (dále jen "Dar").

1. 3 Obdarovaný se zavazuje Dar přijmout a použít jej v souladu s či. 2 odst. 3 Smlouvy.
2. Další ustanoveni

2. 1 Dárce prohlašuje, že Dar je bez faktických a právních vad.
2. 2 Vlastnické právo k daru přechází z dárce na Obdarovaného ke dni platnosti Smlouvy. K předání

Daru dojde do Čtrnácti (14) dnů od platnosti Smlouvy, o předání bude sepsán předávací protokol,
který podepíše oprávněny zástupce pracoviště.

2. 3 Obdarovaný se zavazuje Dar využívat pro potřeby Urologické kliniky LF OU a FN Ostrava.
Obdarovaný se zavazuje Dar použit k výše uvedenému účelu v souladu s ustanovením § 20 odst.
8 zákona č. 586/1992 Sb., České národní rady o daních z příjmů, v platném zněni.

2. 4 Oprávnění a závazky z této Smlouvy přecházejí v plném rozsahu na případné právní nástupce
Smluvních stran.

3. Závěrečná ustanovení

3. 1 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá strana obdrží
jedno. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran.

3. 2 Dárce souhlasí se zveřejněním firmy a Daru v seznamu dárců.

3.3 Smluvní strany berou na vědomi, že v případě hodnoty Daru nad 50.000,- Kč bude celé zněni
Smlouvy včetně jejich změn a dodatků zveřejněno v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv a účinnost této Smlouvy posunuta na den tohoto zveřejněni.

3.4 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oběma Smluvními stranami, jsou
absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
Smluvními stranami.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejfm podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevné
nepříznivých podmínek. Toto potvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne 25. 3. 2020 V Ostravě dne .^4- -^^7

Podpis:

Dárce

Podpis:

Obdarovaný

Ing. Petr Kacíř, náměstek ředitele pro centrální nákup
i ffc- FAKUlTNl NEMOCNICE OSTRAVA

... -. :.. ; .>'/L10 ;Q8 52 Osírava-Foruba

' Ctí'" I, 1. :K;059737'I]l. ru:*UI



advanced medicíně

Faktura 2000511

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 2000511

Dodavatel:

ADVAMED s. r.o.

Buštěhradská 282
272 03 Kladno

Sídlo: Poéemická 272/96, 108 00 Praha 10 - Malešice

IC; 01696114, DIČ: CZ01696114

tel: 246 090 911

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 209885.

Platební údaje:
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Veriatiilnl symbol: 2000511

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovák
Číslo UŠIV 2109435752/2700

Datum vystaveni: 6. 3. 2020
Datum splatností: 20. 3. 2020
Datum uskutečněni zdanitelného plněni: 6. 3. 2020

Odbérafeť

COLOPLAST A/S odštěpný závod

Radlická 740/113
158 00 Praha 5-Praha 5

Sídlo: Radlická 740/113. 158 00 Praha 5 - Praha 5

IC: 61169498

Obchodní údaje:

IBAN:
SfC;

CZ0327000000002109435752
BACXCZPP

Doprava:
Objednóvky: eml 20112019 Coloplast

Oblednévkv ADVAMED:
ZAK1-2019-00563 15. 12.2019
Dodací lisťy:_

SV-20-00416 27. 2.2020
SV-20-00502 6. 3. 2020

KM. číslo Popis MnoisM Cenazajwln. Cena bez DP.H ^_DPK

DOejkQUARIUS Urodynamický lékaflký přlatroj pro
přfaluienatvf urolog. vySetfenf - pHsluéenstv -

Vittoourodynamika

VZpnr.zd.met , 11 a

1 ks 213140,50 213140,50 21%

D06CAT003 4-Channet Anorectal Manometry Catheter

VZP/Jf.zd.mat /ll.a
Btpirace; 31. 10. 2022

D06TUB500 Plnícf hadice pumpy pro urodynamlcká
métenf.Laborie, 400 cm, aterilnf /(box/10)

VZP/Tf.zd.mal: , 11 B
LOT; 90<8>900 Expirace: 31. 12. 2011

D06MX960XXP1 LoglCal Domn, Maletoale l (box/50)

VZP/Tř. zd.mat: /Ha

Expirace: 2 1 2025

D06TUB101 Sada trubltek pro urodynamicki
meteni, Laborie, 150 cm, sterilní /(box/25)

VZP/Tř. zd. mat: /Ha

LOT 90181900 Expirace: 30. 62022

5 ks

1 bal

2 bal

1 bal

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00 21%

0,00 21%

0, 00 21%

0,00 21"/"

Vystavit: 
    c2

Pokračování na strsné 2

Strana 112



APWmed
advanced mediáne

Faktura 2000511

D06DIS102 Luer Lock Plug (MX491 P11 (box 100)

LOT: 12345S Explrece: 31. 1. 2021

Celkem:

Sazba

21%

Základ DPH

213 140.50 44759, 50

1 bal

11, m)

Celkem bez DPH:
Zaokrouhlení:

Celkem:

0,00 0, 00 21%

213140,50Kč
0.00 Kč

257 900, 00 Ke

Místo dodáni: Fakultní nemocnice Ostrava, urologická klinika , MUDr. Krtiůt

TATO FAKTURA SLOUŽÍ JAKO ZÁRUČNÍ LIST l

Sffsna 222
software A!tu8 VARIQ - www vane.u.




